PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP

Concurso Público de Provas Nº 01/2019

Concurso Público de Provas nº 01/2019                                                                    PREFEITURA DE INDAIATUBA/SP - IBC - Página 1

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLETO E DO

ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO E SUGESTÃO BIBLIOGRÁFICA

O Prefeito do Município de Indaiatuba/SP, usando das atribuições legais, com a supervisão da Comissão de
Concurso especialmente nomeada pela Portaria Nº 167/2018 de março de 2018, torna pública a rerratificação
dos itens relacionados abaixo:

I. Edital Completo:

Onde se lê: “O Secretário de Administração do Município de Indaiatuba/SP”

Leia-se: “O Prefeito do Município de Indaiatuba/SP”

II. Anexo II – Conteúdo Programático e Sugestão Bibliográfica – Legislação:

Onde se lê: “Decreto nº 4.201/02 – “Dispõe sobre o Conselho Nacional do Esporte e dá outras
providências.”

Leia-se: “Decreto nº 7.984/13 – “Regulamenta a Lei nº 9.615, de 24 de março de 1998, que institui normas
gerais sobre desporto.”

Permanecem inalterados os demais itens do Edital Completo e do Anexo II.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços
www.indaiatuba.sp.gov.br, www.institutobrio.org.br e no JORNAL IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO, visando
atender ao restrito interesse público.

INDAIATUBA/SP, 19 de março de 2019.

NILSON ALCIDES GASPAR

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.indaiatuba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/